Pasal 49   

(1.)  Setiap orang yang menggunakan atau memanfaatkan Fasilitas Umum selain 
untuk peruntukan atau fungsinya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 huruf a 
dipidana dengan pidana kurungan paling lama 3 (tiga) bulan atau pidana denda 
paling banyak Rp.15.000.000,00 (lima belas juta rupiah).  

Pasal 50  
(1.)  Setiap orang yang melakukan perbuatan yang mengakibatkan terganggu, 

berkurang, berubah, atau hilangnya fungsi Fasilitas Umum beserta 
kelengkapannya sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 huruf b dipidana dengan 
pidana kurungan paling lama 3 (tiga) bulan atau pidana denda paling banyak